



اعزام ۳۰هزار پلیس برای استقرار امنیت در مناطق سیل زده

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه بیش از ۳۰هزار نیروی کمکی برای استقرار امنیت در مناطق سیل زده اعزام شده‌اند از توان این نیرو برای عملیات امداد و نجات خبر داد.

سردار حسین اشتری در جشنواره جوان سرباز درباره اقدام‌های پلیس در مناطق سیل‌زده، توضیح داد: نیروی انتظامی از دقایق اولیه سیل در مناطق موردنظر حضور داشت و با اطلاع‌رسانی در جاده‌ها، شهرها و روستاها اولین امدادسان موجود در مناطق بود؛ چراکه در آمدادها طرح نوروزی قرار داشت. وی به وظیفه ذاتی نیروی انتظامی در تأمین امنیت پر داخت و ادامه داد: تأمین امنیت مناطق سیل‌زده نیز در دستور کار ناجا قرار گرفت تا مردم با آرامش پیگیر امور خود باشند. همچنین در ادامه از ظرفیت مأموران برای امداد رسانی و نجات مردم استفاده کردیم. سردار اشتری گفت: مأموران پلیس در اقصی نقاط مناطق سیل‌زده در استان‌های گلستان، خوزستان و لرستان حضور مستمر داشته و بیش از ۳۰هزار نیروی کمکی به این مناطق اعزام شد تا بتوانند به مردم سیل‌زده کمک کنند. وی با بیان اینکه مشکل خاصی در این مناطق نداشته‌ایم، گفت: جرائم نسبت به روزهای معمول نیز در این مناطق کاهش داشته است.

مرگ آتشین نگهبان داخل کانکس

نگهبان جوان در جریان آتش‌سوزی کانکس در شهرستان فریمان استان خراسان رضوی جانن را از دست داد. به گزارش خبرنگار ما، فرمانده انتظامی شهرستان فریمان گفت: این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که کانکس

سقوط مرگبار وانت به سد خاکی

سه عضو یک خانواده در سقوط وانت پیکان به سد یکی از روستاهای شهرپایک کرمان غرق شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محسن صیغوری، فرمانده انتظامی شهر پایک گفت: غروب روز دوشنبه مأموران پلیس این شهر بعد از اطلاع از وقوع حادثه در



کشف عتیقه‌های ۳ هزار ساله در مشکین شهر

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف عتیقه‌های ۳هزار ساله در مشکین شهر خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار هوشنگ حسینی گفت: مأموران پلیس این شهر در جریان تحقیقات خود متوجه شدند، یکی از اهالی روستای مزمره خلف شهرستان مشکین شهر مقداری عتیقه در خانه‌اش نگهداری می‌کند که مأموران در محل حاضر شدند و بعد از جست‌وجو قلم ظرف سفالی، یک پیپه سوز، ۷۸۰ عدد پرچ برنزی، سه عدد حلقه برنزی، دو حلقه عاج، یک عدد دستبند برنزی، دو عدد خنجر برنزی و یک عدد وزنه سنگی کشف کردند. وی ادامه داد: کارشناس اداره میراث فرهنگی قدمت عتیقه‌های کشف شده را ۳هزار سال و مربوط به عصر آهن دوم اعلام کرد. در این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه عتیقه‌های کشف شده تحویل مراجع قضایی شد.

بازداشت ۷ رمال مجازی در کرج

هفت عضو یک باند رمالی که با تبلیغ در شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از کاربران کرده‌اند بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد اقبالی رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز از حساب شهروندان به مأموران پلیس فتای کرج گزارش شد. در جریان بررسی‌ها مشخص شد که همه برداشت‌ها بعد از مراجعه شاکیان به کانال‌های رمالی و فالگیری رقم خورده است. بعد از به دست آمدن این سرخ‌مأموران پلیس متوجه شدند، اعضای

مرد فریبکار که با پرسه مقابل دادسراهای تهران با معرفی خودش به عنوان معلم، مراجعه‌کنندگان را فریب داده و با قبول کفالت آنها پول خوبی به جیب می‌زد سرانجام مقابل یکی از قضات دادسرای ناحیه ۲۴ تهران دستش رو شد. به گزارش خبرنگار ما، بسیاری از افراد فریبکار با پرسه مقابل محاکم قضایی افرادی که با معضلات حقوقی مواجه هستند را شناسایی و با معرفی خود با عناوین مختلف از آنها کلاهبرداری می‌کنند. هر چند پلیس و دستگاه قضایی نسبت به هوشیاری مراجعه‌کنندگان همواره هشدار داده است. اما حضور مستمر این افراد حکایت از فراهم بودن زمینه‌های بروز جرم در این حوزه دارد. در پرونده‌ای که با هوشیاری قاضی دادسرای ناحیه ۲۴ تهران کشف شدست چند روز قبل مرد ۴۰ساله‌ای به نام افشار برای کفالت متهمی به شعبه ۴ دایاری دادسرای ناحیه ۲۴، رفت و مدعی شد که معلم دبیرستان است و به دادسرا آمده تا کفیل یکی از بستگانش شود. این مرد گفت: من معلم و در دبیرستانی در شهرستان پاکدشت مشغول به کار هستم. چند روز قبل یکی از بستگان نزدیکم به خانه ما آمد و گفت پسرش به اتهام سرقت از سوی مأموران بازداشت شده است و در حال حاضر پرونده‌اش در شعبه چهارم دادیاری این دادسرا در حال رسیدگی است. وی گفت پسرش کمک کارش است و اگر من ضمانت‌ا او را در دادسرا بکنم تا زمان دادگاهی آزاد می‌شود. وقتی با اصرار او روبه‌رو شدم تصمیم گرفتم با فیش حقوقی‌ام به دادسرا بیایم و ضمانت او را به عهده بگیرم. پس از حرف‌های مرد جوان که مدعی بود معلم است، دادیار مدرس متوجه شد که این مرد را چند روز قبل در یکی از شعبه‌های دادسرا دیده‌است که برای کفالت متهم دیگری به شعبه رفته بود و در همان شعبه هم مدعی شده بود که معلم است و برای کفالت متهمی که از بستگان نزدیکش است به دادسرا آمده است. در چنین شرایطی بازپرس به وی مشکوک شد و احتمال داد وی از متهمان کلاه‌بردار و جاعلی است که در دادسراها مشغول کار گنی هستند که پس از شناسایی خانواده‌های متهمان بازداشت شده‌ای که نیاز به ضمانت و کفالت دارند یا جعل اسناد و معرفی خودشان به عنوان کارمندان دولتی و گذاشتن مدرک جعلی به عنوان کفالت برای این افراد آنها را فریب داده و اقدام به اخذی میلیونی می‌کنند. بدین ترتیب بازپرس وی را بازداشت کرد و برای تحقیق در اختیار مأموران قرار داد. در حالی که متهم متکرر جرم خود بود تحقیقات مأموران نشان داد وی قبل از مراجعه به شعبه چهارم دایاری در ۱۶شعبه دیگر

هوشیاری قاضی دادسرا کلاهبردار حرفه‌ای را گرفتار کرد



دادسرای‌های سطح تهران با عنوان معلم ضمانت تعداد زیادی از متهمانی را کرده‌است که نیاز به کفالت و فیش حقوقی داشته‌اند. همچنین مشخص شد این فرد در ازای ضمانت از خانواده‌های متهمان مبلغ‌های میلیونی به عنوان دستمزد گرفته و از آنها کلاهبرداری کرده است. از سوی دیگر مأموران پس از استعلام از آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت در یافتند هیچ معلمی با این نام در آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت مشغول به کار نمی‌باشد و اصولاً وی معلم نیست و این عنوان را جعل کرده است. پس از این مأموران متهم را مورد بازجویی فنی قرار دادند. وی وقتی با مدارک و اسناد روبه‌رو شد به جرم خود اقرار کرد. متهم گفت: کار حرفه‌ای‌ام فتوشاپ است. مدتی قبل در قهوه‌خانه‌ای با متهم سابقه داری که به تازگی از زندان آزاد شده‌ام، آشنا شدم. او علاوه بر سرعت، جاعل حرفه‌ای هم بود متوجه تقلبی بودن مدارک نشدم تا اینکه بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۲۴ با زیرکی دست مرا رو کرد و گرفتار شدم. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

درخواست دیپلماتیک پلی از خودکشی قاتل در اداره پلیسی

دارد. همین آغاز اختلاف ما شد و مدام با هم درگیر بودیم تا اینکه فروردین سال ۹۶ از هم جدا شدیم.» متهم ادامه داد: «چندماه از جدایی‌مان گذشت که زهره بار دیگر رجوع کرد اما او در خانه خودش و من در خانه خودم همراه پسرم زندگی می‌کردیم. خیلی تلاش می‌کردم توچه‌اش را به خودم بزنم و بعد از بازجویی‌ها گفت: «همسرم را صرف خرید گل و غنای می‌کردم تا اینکه فهمیدم دوباره دروغ می‌گوید و هنوز باشکان رابطه دارد.» متهم در خصوص قتل گفت: «زهره آخرین بار با من تماس گرفت و خواست به خانه‌اش بروم تا در موقعیت مناسب واقعیتی را بگویم. به خانه او رفتم و وقتی با هم صحبت کردیم او گفت قصد دارد با اشکان زندگی تازه‌ای را شروع کند. اشکان زن و بچه داشت به همین خاطر از زهره خواست تا از تصمیمش منصرف شود و به خاطر علاقه‌ای که به او دارم به زندگی ادامه دهد تا اینکه زشت‌وزن و بچه اشکان تباه نشود اما او قبول نکرد و گفت این ماجرا به من ربطی ندارد. زهره در حال کشیدن قلیان بود که با شنیدن این حرف عصبانی شدم

ربودن دوست دوران سر بازی برای اخاذی ۱۰ میلیون تومانی



وازیز کنند. در نهایت همسرم ۵میلیون تومان دیگری به کارت مزاریز کرد و او آنها پس از برداشت مرا رها کرد. بناطرح این حکایت پرونده به دستور قاضی احسان زمانی، بازپرس شعبه ۵ دادسرای جلیلی تهران برای شناسایی آدم‌ربایان در اختیار کارآگاهان پلیسی‌آگاهی قرار گرفت. بدین ترتیب مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند تا اینکه چند روز قبل اردشیر را در یکی از مسافرخانه‌ها شناسایی و دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: شاکي از دوستان قدیمی من است. چند روز قبل از حادثه به تهران آمدم تا برای خودم کار خوبی پیدا کنم که بتوانم به دوست قدیمی‌ام را بدم. من تعداد زیادی سکه طلا و مقدار زیادی پول همراه خودم آوردم تا اگر کاری پیدا نکردم با آن فروش سکه‌ها و پولی که همراه داشتم کاسبی را باندازی کنم. روز قبل از حادثه من ساکم را که سکه‌ها و پول‌هایم داخل آن بود به صورت امانت به دوستم دادم و خودم برای پیدا کردن کار به داخل شهر رفتم. وقتی به مسافرخانه برگشتم متوجه شدم سکه‌هایم داخل ساک نیست. وقتی موضوع را با دوستم در میان گذاشتم او مدعی شد که از سکه‌ها خبری ندارد اما من می‌دانستم که او سکه‌ها را گرفته است. پس از این حادثه دوستم از مسافرخانه رفت و من هم در حالی که خیلی عصبانی بودم به داخل خیابان رفتم. داخل خیابان با پسر جوانی که پیک موتوری بود آشنا شدم و موضوع سرقت‌های سکه‌هایم را برای او توضیح دادم. پسر جوان به من قول داد با همدمستی یکی از دوستانش سکه‌های مرا از دوست دوران سربازی‌ام بگیرد. روز حادثه سفری را به نزدیکی خانه شاکي رفتم و وقتی از خانه‌اش بیرون آمد دو پسر جوان او را به زور سوار موتور سیکلت کردند و به سوله‌ای در جنوب تهران بردیم. آنجا کارتنش را گرفتیم. ۱۰ میلیون تومان برداشت کردیم و بعد هم او را رها کردیم. وی در پایان گفت: من به دو پسر جوان ۱۰میلیون تومان به عنوان دستمزد دادم و الان هم از آنها خبری ندارم. متهم به دستور بازپرس زمانی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و بعد هم دوباره همدمت مرد آدم‌را بازداشت کنند.

حواالات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

۱۲ یادداشت

هزینه سندن‌دن، تر فند جدید کلاهبرداران پیامکی است

سرهنگ مهدی شکیب*

کلاهبرداران پیامکی هر روز به شکلی نوین و با سبک و سیاقی جدید طرح‌های مجرمانه خود را عملی می‌کنند، برنده شدن در انواع قرعه‌کشی‌ها، در خواست کمک‌های مردمی، چوپان دروغگو، بزن به این شماره حساب، پیامک دوستیابی، برنده شدن جایزه در ایام خاصی از سال یا به عناوین مختلف از جمله ترندهایی است که هر روز برخی از شهروندان را در دام می‌اندازد. شهروندان آگاه باشند که هرگز به پیامک‌های غیرواقعی و پیشنهادهای واهی و عوام‌فریبانه که برای آنها ارسال می‌شود، توجه نکنند؛ چراکه توجه به این پیامک‌ها و تماس با آنها یا ارسال جواب آنها از طریق همان پیامک می‌تواند فرد را در دام کلاهبرداران سایبری گرفتار کند. افراد کلاهبردار در کلاهبرداری‌های پیامکی مسابقات با این ترند که برای ارسال جایزه باید هزینه بپردازید ضمن دریافت هزینه از شهروندان، هیچ جایزه‌ای برایشان ارسال نمی‌کنند یا اینکه جایزه ارسانی چند هزار تومان ارزش ریالی دارد در حالی که به طور مثال آنها چند ۱۰هزار تومان از شهروند هزینه ارسال دریافت کرده‌اند. در پیامک‌های جدید کلاهبرداران پیامکی، شاهد این هستیم که برای ارسال خودرو و مراحل سندن‌دن زن به نام شما باید چند صد هزار تومان هزینه آن را بپردازید و با این ترند از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند. کلاهبرداران پیامکی با ترندهای خاص افراد را به پای دستگاه‌های خودرو در بانک‌ها کشانده و با عملیات تقلبانه اطلاعات شخصی بانکی و رمز دوم کارت قربانی را به دست می‌آورند و حساب بانکی آنها را خالی می‌کنند. حتی فرد را به سایت‌ها و درگاه‌های جعلی بانکی هدایت کرده و با ترند فیشینگ، اطلاعات بانکی قربانی را به سرعت می‌برند بنابراین شهروندان به هیچ عنوان به این پیام‌ها توجه نکنند و در صورت به دام افتادن برای شکایت از این افراد حتماً تمامی پیامک‌های ارسالی آنها را نگهداری کنند تا به عنوان مدرک ضمیمه برگ شکایت آنها شود. بهترین اقدام در زمان وقوع چنین جرائمی مراجعه به پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir می‌باشد و ثبت گزارش است. البته باید شهروندان توجه کنند که ثبت گزارش در وب سایت پلیس فتا به منزله شکایت نبوده و شهروندانی که قصد شکایت دارند باید برای اعاده حقوق خود به دادسرای جرائم رایانه‌ای محل سکونت خود مراجعه کنند.

* رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا

کشف هروئین از مخفیگاه زن قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف بیش از یک کیلو هروئین از یک قاچاقچی زن خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد بخشنده توضیح داد: مأموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در جریان اقدامات خود در برخورد با متهمان متجاهر و خرده‌فروشان، پس از شناسایی زن جوانی که در زمینه توزیع مواد مخدر، فعالیت می‌کرد او را در مخفیگاهش در شهرک کاشنهر بازداشت کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم یک کیلو و ۲۰۰ گرم هروئین در بسته‌بندی‌های آماده فروش کشف کردند.

مرگ عابر زیر چرخ‌های کامیون

پی‌اچ‌تی‌ای راننده کامیون هنگام خارج شدن از کارگاه مرگ مرد و هگنذر را رقم زد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ رازقی رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران گفت: این حادثه عصر روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که کامیون به صورت فرستاده در حال خارج شدن از یک کارگاه بوده که با مرد هگنذر تصادف کرده است و مرگ وی را رقم می‌زند.

توضی‌های پلیس برای پیشگیری از سرقت خودرو

- تنها گذاشتن کودکان و افراد ناتوان در خودروی روشن اجتناب کنید.
- اوراق شناسایی را در خودرو رها نکنید.
- هرگز کلیدهای خود را در خودروی بدون سرشنشین رها نکنید حتی زمانی که یک کار بسیار فوری دارید.
- همیشه درها را قفل کنید و شیشه‌ها را کاملاً بالا بکشید.
- هرگز خودرو را بدون اذن رانوی دست‌سبب منزل یا خودروتان ننویسید. این کار ممکن است سارقان را به سوی منزل شما راهنمایی و ورود آنها را به داخل منزل میسر کند.
- کلیدهای خودرو را از کلیدهای منزلتان جدا کنید.
- هنگام فروش خودروتان هرگز به غریبه اجازه ندهید که به تنهایی پشت فرمان بنشیند و آنرا امتحان کند.
- خودرو خود را به قفل مرکزی، دزدگیر، قفل بدال، قفل فرمان و سولنج مخفی و سایر لوازم تأخیری و بازدارنده مجهز کنید.
- از انتقال مسافران به مسیرهای که اصلاً آشنایی ندارند، پرهیز کنید.
- سعی کنید در انتقال مسافران از مسیرهای اصلی حرکت کنید و به بهانه خلوت بودن و روانی ترافیک از مسیرهایی که فرعی هستند و آشنایی ندارند و صرفاً توسط مسافران پیشنهاد می‌شود و اصرار می‌کنند تردد نکنید.
- از پذیرفتن هر گونه خوراکی، نوشیدنی و خوشبو کننده‌ها از مسافران ناشناس امتناع ورزید.
- سارقان گاهی تحت پوشش خانواده، رانندگان را به مناطق خلوت کشانده و اقدام به اخاذی یا سرقت خودرو می‌کنند.
- هنگام تعویض چرخ یا برطرف کردن نقص فنی خودرو از قفل بودن درهاطمینان حاصل کنید در صورتی که خودروتان به سرقت رفته‌است، فوراً اپراتور را در جریان قرار دهید. با دادن مشخصات کامل خودروتان از قبیل شماره پلاک، شاسی، موتور و رنگ خودرو پلیس را در کشف سرقت یاری دهید.
- اداره آموزش همگانی، معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ